UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1944/QĐ-CĐKTCN

Khánh Hòa, ngày 17 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Mục tiêu chất lượng năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 866/QĐ-CĐKTCN ngày 06/05/2024 của Trường Cao đẳng

Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2017 của Bộ trưởng Bộ

LĐTB&XH Quy định hệ thống bảo đảm chất lượng của cơ sở giáo dục nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 1791/QĐ-CĐKTCN ngày 11/10/2023 của Hiệu trưởng về

việc điều chỉnh, bổ sung chính sách chất lượng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha

Trang giai đoạn 2020-2025;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Bảo đảm chất lượng - Khảo thí.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Mục tiêu chất lượng năm học 2024-2025.

(Nội dung Mục tiêu chất lượng năm học 2024-2025 kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

 Phòng Bảo đảm chất lượng - Khảo thí căn cứ vào mục tiêu chất lượng cấp trường

năm học 2024-2025, phối hợp với các đơn vị liên quan xây dựng Kế hoạch thực hiện mục

tiêu chất lượng cấp trường và theo dõi thực hiện trong năm học 2024-2025;

Các Khoa căn cứ vào mục tiêu chất lượng cấp trường năm học 2024-2025 và chức

năng, nhiệm vụ được giao để xây dựng Mục tiêu chất lượng cấp khoa; Kế hoạch thực hiện

mục tiêu chất lượng cấp khoa và tổ chức thực hiện trong năm học 2024-2025.

Điều 3. Trưởng phòng Bảo đảm chất lượng - Khảo thí, Trưởng các đơn vị, cá nhân

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- BGH;

- Công thông tin điện tử;

- Như điều 3;
- Lưu: VT, BĐCL-KT (2b).

     HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Lực

VAN PC
Typewritten text
1944

VAN PC
Typewritten text
9

VAN PC
Typewritten text
17

		2024-09-17T15:57:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-17T16:08:51+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!